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RESULTADO PROVISÓRIO DA SELEÇÃO QUE TRATA O EDITAL DE REABERTURA DE 

CHAMADA PÚBLICA 03/2021, CHAMADA PÚBLICA Nº 03/2021 E CHAMADA PÚBLICA 

22/2020 PARA A CONCESSÃO DE CHIPS COM ACESSO À INTERNET E TABLETS 

 

CONCESSÃO DE CHIPS 
 
 

RESULTADO DA REABERTURA CHAMADA PÚBLICA 03/2021 

NOME DO ALUNO ORDEM DE 
CLASSIFICAÇÃO 

Jakelyne Monair Vieira de Carvalho 1º 

Thayane da Silva Nascimento 2º 

Andressa Niandra da Silva 3º 

Thaísa da Silva Nascimento 4º 

José Januário da Silva 5º 

Anny Katariny Lima Monteiro 6º 

Andressa Tayla da Costa Sousa 7º 

Kamila Kássia Soares 8º 

Maria Vitoria da Silva Rodrigues 9º 

Karolina Ribeiro Soares dos Reis 10º 

Karla Nayara de Medeiros Costa 11º 

Pedro Antas Diniz 12º 

Andressa Caroline Nogueira Magalhães 13º 

João Gustavo Duarte Pereira (Edital 22/2020) 14º 

Layane Evelyn do Nascimento Franco 15º 

Maria Vitoria da Silva Rodrigues 16º 

Thamyres Vittória Bezerra da Silva 17º 

Andrei Fabrício da Silva 18º 

Ana Caroline Nunes Amaral 19º 

Arthur Silva Souza 20º 

João Claudio Alves de Sá 21º 

João Gabriel Batista Silva 22º 

Charles Maykou Dias de Sousa 23º 

Geovana dos Santos Silva 24º 

Gean Carlos dos Santos Silva 25º 

Maria Elizabeth Alves dos Santos Silva 26º 

Thâmyla Mayne de Oliveira 27º 

Thiago Henrique Texeira Andre 28º 

  

 
 
 
 
 



 
CHAMADA PÚBLICA 03/2021 

NOME DO ALUNO SITUAÇÃO 

José Henrique da Silva Siqueira DEFERIDA 

Asmim Cristina Lima Silva DEFERIDA 

  

  

CHAMADA PÚBLICA 22/2020 

NOME DO ALUNO SITUAÇÃO 

Anderson da Silva Andrade DEFERIDA 

Anderson Lima de Siqueira DEFERIDA 

Ayx Brenno Pereira Gomes DEFERIDA 

Beatriz Medeiros Pereira DEFERIDA 

Carlos Daniel Galdencio Vieira DEFERIDA 

Daniel Rodrigues Bezerra da Silva DEFERIDA 

Danilo Felipe Bezerra de Souza DEFERIDA 

Deivid de Lima Cavalcante DEFERIDA 

Dener David Rocha Pedro Siqueira DEFERIDA 

Edilson Leandro da Silva Ferreira DEFERIDA 

Ednaele Alves Moreira DEFERIDA 

Evaniele Alves Bezarra DEFERIDA 

Ewely Jamayla da Silva Souza DEFERIDA 

Filipe Benicio da Silva DEFERIDA 

Guilherme dos Santos Lima DEFERIDA 

Helany Patriota do Nascimentos DEFERIDA 

Igor Lucas de Souza Oliveira DEFERIDA 

Isaias Lopes da Silva DEFERIDA 

Jamerson Jose dos Santos DEFERIDA 

Janderleia de Sousa Lima DEFERIDA 

Jennifer Alícia Pereira da Silva DEFERIDA 

João Gabriel Batista Silva DEFERIDA 

João Gustavo Duarte Pereira DEFERIDA 

Joao Paulo da Silva DEFERIDA 

Johnny Matheus Pedro Rodrigues Maia DEFERIDA 

José Elton Barbosa da Silva DEFERIDA 

José Luanderson Laurentino DEFERIDA 

Júlia Rayane Ferreira da Silva DEFERIDA 

Juliane Feitosa Machado DEFERIDA 

Karen Luanny Rodrigues da Silva DEFERIDA 

Laryssa Nayara Medeiros Brito DEFERIDA 

Lázaro Pereira Diniz DEFERIDA 

Luiz Henrique Silva Araújo DEFERIDA 

Marcone Lopes dos Santos DEFERIDA 

Marcos Clecio Domingos dos Santos DEFERIDA 

Márcia Moreira Santos DEFERIDA 

Maria Adriana Siqueira Medeiros DEFERIDA 

Maria Ayslane Nascimento Lima DEFERIDA 

Maria Lourayne Cruz de Melo DEFERIDA 

Maria Luiza Moraes Pereira Valões DEFERIDA 

Maria Sabrina de Moraes Aquino DEFERIDA 

Maria Vitória Mourato Nascimento DEFERIDA 

Matheus Vinicius Rodrigues Martins DEFERIDA 

Matheus Virgolino dos Santos DEFERIDA 

Michele Simaia de Siqueira Souza DEFERIDA 



Natanael Marcelino Campos nascimento DEFERIDA 

Nathan eliakim barros diniz DEFERIDA 

Nayara Lima de Souza DEFERIDA 

Raiane da Silva Gonzaga DEFERIDA 

Raissa Cordeiro Teodoro DEFERIDA 

Rayane Verônica da Silva DEFERIDA 

Ricardo Pereira Leite DEFERIDA 

Ricardo Ramone Medeiros de Almeida DEFERIDA 

Thainara Silva de Souza DEFERIDA 

Vitor Gabriel de Souza Silva DEFERIDA 

Wellington Pereira de Oliveira Leite DEFERIDA 

Wendyo Moura Diniz DEFERIDA 

Yasmin Évelyn Ribeiro Santos DEFERIDA 
 

 

 

CONCESSÃO DE CHIPS 

(inscrições indeferidas na Reabertura do Edital 03/2021) 
 

NOME DO ALUNO SITUAÇÃO MOTIVO 

Ana Vitória De Sá Lima 
Cavalcante 

INDEFERIDA 
Falta comprovante/anexo de renda/desempregado 
de familiar 

Anna Lívia Mendes de Medeiros INDEFERIDA 
Falta comprovantes/anexos de 
renda/desempregado de familiar 

Anthony Matheus Feitosa Ferraz INDEFERIDA Falta do anexo III do edital 03/2021 

Carliana Maria Jesus Santos INDEFERIDA 
Descumprimento do item 4.1 (b) do edital e Falta 
de Anexos: III, CPF e Renda 

Carolina Maria da Silva INDEFERIDA 
Falta comprovante/anexo de desempregado da 
aluna e Falta assinatura no Anexo III 

Daniel Tavares de Souza INDEFERIDA 
Falta do anexo III do edital 03/2021 e Anexo de 
renda de familiar em branco 

Evily Costa Ferraz INDEFERIDA Item 3.1 do Edital 03/2021 

Filipe Michel da Silva Souza INDEFERIDA 
Item 3.1 do Edital 03/2021 e falta do anexo III do 
edital 03/2021 

Jéfeson Micael da Silva Souza INDEFERIDA 
Falta comprovantes/anexos de 
renda/desempregado de familiar 

Jennifer Paula Nunes INDEFERIDA 
Falta anexo de renda e anexo III e de 
desempregado sem assinatura 

José Alfredo dos Santos Alves INDEFERIDA 
Falta assinatura do anexo de renda e falta anexo 
de desempregada ou renda de familiar 

Lucivânio de Souza Oliveira 
Júnior 

INDEFERIDA 
Falta comprovantes/anexos de 
renda/desempregado de familiar 

Maria Ivani Lopes de Lima INDEFERIDA 
Falta comprovantes/anexos de 
renda/desempregado 

Vanderleia Maria Alves Ângelo INDEFERIDA Descumprimento do item 4.1 (b) do edital 

Wilder Levi Martins de Lima INDEFERIDA 
Falta comprovante/anexo de renda/desempregado 
de familiar 

Willian Viana de Sousa INDEFERIDA Falta do anexo III do edital 03/2021 

 

 

 

 



CONCESSÃO DE TABLETS 
 

RESULTADO DA REABERTURA CHAMADA PUBLICA 03/2021 
NOME DO ALUNO SITUAÇÃO 
Alberto Cavalcante de Sousa DEFERIDA 
Ana Beatriz Mangueira de Lima DEFERIDA 
Ana Caroline Nunes Amaral DEFERIDA 
Andrei Fabrício da Silva DEFERIDA 
Andressa Caroline Nogueira Magalhães DEFERIDA 
Andressa Niandra da Silva DEFERIDA 
Andressa Tayla da Costa Sousa DEFERIDA 
Anny Katariny Lima Monteiro DEFERIDA 
Arthur Silva Souza DEFERIDA 
Ayla Michele Alves De Lima  DEFERIDA 
Barbara Elloá Nogueira de Oliveira DEFERIDA 
Brenda Pereira De Araujo DEFERIDA 
Camila Nicoly Pinheiro de Aquino DEFERIDA 
Charles Maykou Dias de Sousa DEFERIDA 
Evily Costa Ferraz DEFERIDA 
Gabrielly Islane Ferreira Vieira DEFERIDA 
Gean Carlos dos Santos Silva DEFERIDA 
Geovana dos Santos Silva DEFERIDA 
Henrique da Silva Oliveira DEFERIDA 
Italo Gleydson de Araujo Nogueira DEFERIDA 
Jakelyne Monair Vieira de Carvalho DEFERIDA 
João Claudio Alves de Sá DEFERIDA 
João Gabriel Batista Silva DEFERIDA 
José Januário da Silva DEFERIDA 
Jucelia da Silva Ferreira DEFERIDA 
Kamila Kássia Soares DEFERIDA 
Karla Nayara de Medeiros Costa DEFERIDA 
Karolina Ribeiro Soares dos Reis DEFERIDA 
Larissa Evertandly Amaral Lopes DEFERIDA 
Layane Evelyn do Nascimento Franco DEFERIDA 
Maria Eliza de Souza Lima DEFERIDA 
Maria Elizabeth Alves dos Santos Silva DEFERIDA 
Maria Vitoria da Silva Rodrigues DEFERIDA 
Mariana Steffanie Lopes de Sá Nunes DEFERIDA 
Matheus Carvalho de Ramos DEFERIDA 
Pedro Antas Diniz DEFERIDA 
Robson Kaíque Cavalcanti da Conceição DEFERIDA 
Thaísa da Silva Nascimento DEFERIDA 
Thâmyla Mayne de Oliveira DEFERIDA 
Thamyres Vittória Bezerra da Silva DEFERIDA 
Thayane da Silva Nascimento DEFERIDA 
Thiago Henrique Texeira Andre DEFERIDA 
Willian Gabriel Santos Magalhães DEFERIDA 
 DEFERIDA 

 
CHAMADA PUBLICA 03/2021 

NOME DO ALUNO SITUAÇÃO 
Cauã Campos Bezerra DEFERIDA 
José Henrique da Silva Siqueira DEFERIDA 

 
 

CHAMADA PÚBLICA 22/2020 
NOME DO ALUNO SITUAÇÃO 
Danilo Felipe Bezerra de Souza DEFERIDA 
Filipe Benício da Silva DEFERIDA 
Gislene Mayara Pereira de Souza DEFERIDA 



CONCESSÃO DE TABLETS 

(inscrições indeferidas na Reabertura do Edital 03/2021) 

 
 

NOME DO ALUNO SITUAÇÃO MOTIVO 

Ana Vitória De Sá Lima Cavalcante INDEFERIDA 
Falta comprovante/anexo de 
renda/desempregado de familiar 

Anna Lívia Mendes de Medeiros INDEFERIDA 
Falta comprovantes/anexos de 
renda/desempregado 

Anthony Matheus Feitosa Ferraz INDEFERIDA Falta do anexo III do edital 03/2021 

Carliana Maria Jesus Santos INDEFERIDA 
Descumprimento do item 4.1 (b) do edital 
e Falta de Anexos: III, CPF e Renda 

Carolina Maria da Silva INDEFERIDA 
Falta comprovante/anexo de desempregado 
da aluna e Falta assinatura no Anexo III 

Daniel Tavares de Souza INDEFERIDA 
Falta do anexo III do edital 03/2021 e 
Anexo de renda de familiar em branco 

Felipe Fernandes de Lima INDEFERIDA 
Falta comprovante/declaração de 
desempregado de membro da familia 

Filipe Michel da Silva Souza INDEFERIDA Falta do anexo III do edital 03/2021 

Girlayne Vivianny Amaral Lacerda INDEFERIDA 
Falta comprovante/ declaração de 
desempregado de membro familiar 

Isac leandro de medeiros INDEFERIDA 
Falta comprovante/ declaração de 
desempregado de membro familiar 

Jáffia Freires da Silva INDEFERIDA 
Falta comprovante/declaração de 
desempregado de membros familiares 

Jéfeson Micael da Silva Souza INDEFERIDA 
Falta comprovantes/anexos de 
renda/desempregado de familiar 

Jennifer Paula Nunes INDEFERIDA 
Falta anexo de renda e anexo III e  
de desempregado sem assinatura 

Jeysa Larissa Cavalcante Santos INDEFERIDA 
Falta comprovantes/anexos de 
renda/desempregado 

João Gustavo Duarte Pereira INDEFERIDA Aluno já recebeu o Tablet no Edital 22/2020 

José Alfredo dos Santos Alves INDEFERIDA 
Falta assinatura do anexo de renda e falta 
anexo de desempregada ou renda de familiar 

Josué Luiz Barbosa e Silva INDEFERIDA Falta do anexo III do edital 03/2021 

Lucivânio de Souza Oliveira Júnior INDEFERIDA 
Falta comprovantes/anexos de 
renda/desempregado de familiar 

Maria Ivani Lopes de Lima INDEFERIDA 
Falta comprovantes/anexos de 
renda/desempregado  

Maria Viviane Bezerra da Silva INDEFERIDA Item 3.2 do Edital 03/2021 

Mayck Laerth Morato Ferreira INDEFERIDA 
Falta comprovante/declaração de 
desempregado dos membros familiares 

Priscilla Ághata Pereira Gomes INDEFERIDA 
Falta do anexo III do edital 03/2021 e 
comprovante de residência em desacordo 

Rafael Alves Nogueira INDEFERIDA Falta comprovante/anexo de renda de familiar 
Vanderleia Maria Alves Ângelo INDEFERIDA Descumprimento do item 4.1 (b) do edital 

Wilder Levi Martins de Lima INDEFERIDA 
Falta comprovante/anexo de 
renda/desempregado de familiar 
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